
 
 

РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 
   (сьоме скликання)                                                

РІШЕННЯ 
 
від «30 » листопада  2018 р.                          м. Рубіжне                                          № 67/2                                    

 
 
 
 
 
 
 
 

На виконання рішення Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 № 39/2 
«Про затвердження Порядку переведення квартир соціально вразливих верств 
населення м. Рубіжне на індивідуальне опалення» (зі змінами), в рамках 
реалізації Програми децентралізації теплопостачання в місті Рубіжне на 2018 
рік, затвердженої рішенням Рубіжанської міської ради від 20.12.2017 № 39/1, на 
підставі рекомендацій постійної комісії міської ради з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування та 
земельних відносин від «21» листопада 2018 року, керуючись п. 22 ч. 1 ст. 26, п. 
3 ч. 4 ст. 42, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Рубіжанська міська рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
 1. Затвердити Платіжний реєстр для перерахування цільової соціальної 
матеріальної допомоги на встановлення приладів індивідуального опалення 
згідно додатку 1. 

 
2. В додатку 1 до рішення Рубіжанської міської ради від 09.11.2018 № 

66/2 «Про затвердження розміру цільової соціальної матеріальної допомоги на 
встановлення приладів індивідуального опалення соціально вразливим 
верствам населення міста Рубіжне» виключити строку 5 в розділі 
«Однокімнатні»: 

 

5 
Бакаєв 
Владислав 
Никонорович 

Персональні дані 8183,39 

ПАТ 
"Державний 
ощадний банк 
України" 
ТВБВ № 
10012/021 

9304612304665 

№ 46/8 
від 
28.03.2
018 

 
 

Про затвердження розміру цільової 
соціальної матеріальної допомоги на 
встановлення приладів індивідуального 
опалення соціально вразливим верствам 
населення міста Рубіжне 

 



3. 2. В додатку 1 до рішення Рубіжанської міської ради від 09.11.2018 № 
66/3 «Про затвердження розміру цільової соціальної матеріальної допомоги на 
встановлення приладів індивідуального опалення соціально вразливим 
верствам населення міста Рубіжне» виключити строку 18 в розділі 
«Трикімнатні»: 
 

18 
Шевченко 
Ірма 
Тихонівна 

Персональні дані 12912 

ПАТ 
"Державний 
ощадний банк 
України" 
ТВБВ № 
10012/021 

9304612 304665 

№ 
56/10 
від 
25.07.2
018 

 
 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
 
Міський голова                                                                                  С. І. Хортів 
 
 
 
 
 



       
Додаток 1 до рішення 
Рубіжанської міської ради від 
«30 » 11.  2018 р. №67/2 

Платіжний реєстр для перерахування цільової соціальної матеріальної допомоги  
на встановлення приладів індивідуального опалення 

Банк в якому обслуговується заявник 

№
 з/

п 

П
ІБ

 за
яв

ни
ка

 

Ре
єс

тр
ац

ій
ни

й 
но

ме
р 

об
лі

ко
во

ї к
ар

тк
и 

пл
ат

ни
ка

 
по

да
тк

ів
 

С
ер

ія
 т

а 
но

ме
р 

па
сп

ор
та

 
гр

ом
ад

ян
ин

а 
У

кр
аї

ни
 

А
др

ес
а 

пр
ож

ив
ан

ня
 

С
ум

а 
ці

ль
ов

ої
 с

оц
іа

ль
но

ї 
ма

те
рі

ал
ьн

ої
 д

оп
ом

ог
и 

на
 

вс
та

но
вл

ен
ня

 п
ри

ла
ді

в 
ін

ди
ві

ду
ал

ьн
ог

о 
оп

ал
ен

ня
, г

рн
., 

ко
п.

 

Н
аз

ва
 

К
од

 Є
Д

РП
О

У
 

М
Ф

О
 

Рі
ш

ен
ня

 п
ро

 в
кл

ю
че

нн
я 

до
  

пе
ре

лі
ку

 с
оц

іа
ль

но
 в

ра
зл

ив
их

 
ос

іб
, я

ки
м 

вс
та

но
вл

ю
ю

ть
ся

 
пр

ил
ад

и 
ін

ди
ві

ду
ал

ьн
ог

о 
оп

ал
ен

ня
 за

 б
ю

дж
ет

ні
 к

ош
ти

 

ОДНОКІМНАТНІ 

1 Водолазька Світлана 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

2 Булигін Віктор 
Петрович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

3 Кукуляк Тетяна 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

4 Величко Лідія Сергіївна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

5 Кокуца Лідія Євсеївна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

6 Максимчук Олена 
Володимирівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 



7 Донскова Світлана 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

8 Корнієнко Наталія 
Анатоліївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

9 Чорна Тетяна Борисівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

10 Смоленко Анатолій 
Омелянович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

11 Тітова Олена Ігорівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

12 Ільїна Марія Яківна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

13 Волков Олександр 
Леонтійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

14 Козюберда Зінаїда 
Макарівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

15 Клюкіна Олена Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

16 Мокляков Юрій 
Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

17 Цегельник Раїса 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 



18 Бербенець Валентина 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

19 Коломицева Віра 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

20 Тарасенко Ніна 
Тимофіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

21 Висіканець Ганна 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

22 Панасенко Валентина 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

23 Бондар Микола 
Сергійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

24 Жердєв Анатолій 
Євгенович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

25 Агаркова Надія Яківна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

26 Лук’яненко Юлія 
Володимирівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

27 Лєснікова Валентина 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

28 Ворошилова Лідія 
Андріївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 



29 Ковальчук Марія 
Захарівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

30 Цирсен Валентина 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

31 Буторіна Ірина 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

32 Блудова Тамара 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

33 Соцура Людмила 
Дмитрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

34 Потанін Олег 
Максимович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

 
35 
 

Коваленко Ніна 
Кирилівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

36 Трофимова Людмила 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

37 Москаленко Сергій 
Васильович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

38 Петрушенко Людмила 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 8183,39 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

ДВОКІМНАТНІ 

1 Козлова Ганна 
Анатоліївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

2 Скорик Неля Іванівна Персональні Персональні Персональні дані 10195,04 ПАТ "Державний 9304612 304665 № 66/1 від 



дані дані ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

09.11.2018 

3 Бочарова Ганна 
Григоріївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

4 Григор’янц Юрій 
Саакович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

5 Кайнова Людмила 
Кирилівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

6 Шетілова Вікторія 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

7 Нагорний Олександр 
Анатолійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

8 Нейжмаков Іван 
Савелійович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

9 Савченко Олександра 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

10 Бурлуцька Ганна 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

11 Лященко Надія Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

12 Альошкіна Лариса 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

13 Чередниченко Ганна 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 



14 Уздемир Ольга 
Віталіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

15 Кудренко Микола 
Іванович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

16 Флорія Юлія Олексіївна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

17 Тиченок Євгенія 
Степанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

18 Птушко Валентина 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

19 Дем’янова Валентина 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

20 Десятиріченко Олена 
Федорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

21 Шашков Олександр 
Васильович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

22 Кунеркін Геннадій 
Володимирович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

23 Пляскевич Віра 
Федорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

24 Євпак Надія 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 



25 Гасан Любов 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

26 Деркач Лідія Петрівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

27 Лямкін Леонід 
Вікторович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

28 Таможнікова Наталія 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

29 Кулакова Катерина 
Микитівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

30 Слєпцова Ніна Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

31 Баркетова Галина 
Георгіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

32 Лисак Клавдія 
Антонівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

33 Малєва Раїса 
Трохимівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

34 Старіков Віталій 
Миколайович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

35 Кувшинова Льоля 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 



36 Рубан Галина Іванівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

37 Комкова Валентина 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

38 Очеретяна Ганна 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

39 Зленко Любов Сергіївна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

40 Ставицька Валентина 
Вікторівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

41 Соколовська Валентина 
Федорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

42 Броннікова Раїса 
Костянтинівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

43 Губка Василь 
Йосипович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

44 Беленко Віра Федорівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

45 Росіл Ірина Олексіївна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

46 Шарун Тамара 
Степанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 10195,04 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

ТРИКІМНАТНІ 



1 Рєзнікова Люся 
Єгорівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

2 Гончарова Ніна 
Петрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

3 Смалій Лариса 
Олексіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

4 Санькова Віра Петрівна Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

5 Калашник Клара 
Максимівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

6 Клименко Тетяна 
Іванівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

7 Павлюкова Тетяна 
Василівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

8 Бондар Галина 
Степанівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

9 Сидорова Лідія 
Олександрівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

10 Ткаченко Сергій 
Митрофанович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

11 Гаврилюк Наталія 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 



12 Колєсніченко Олексій 
Володимирович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

13 Желтобрюх Валентина 
Миколаївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

14 Приколота Наталія 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

15 Кравченко Тетяна 
Олексіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

16 Топчий Анатолій 
Петрович 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

17 Корнєва Раїса 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

18 Сенатор Наталія 
Лук’янівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 12912 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

ЧОТИРЬОХКІМНАТНІ 

1 Радутна Надія 
Олексіївна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 19092,34 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

2 Дорогіна Антоніна 
Михайлівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 19092,34 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

3 Карпенко Тетяна 
Вікторівна 

Персональні 
дані 

Персональні 
дані Персональні дані 19092,34 

ПАТ "Державний 
ощадний банк України" 
ТВБВ № 10012/021 

9304612 304665 № 66/1 від 
09.11.2018 

 
Голова робочої групи з реалізації Програми децентралізації  
теплопостачання в місті Рубіжне на 2018 р.                                                                           І. Г. Водолазська 
Секретар міської ради                                                                                                               В. І. Соловйов 



 


